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                                       Krobia, dnia 17 marca 2011 
dot. wyjaśnień specyfikacji istotnych warunków zamówienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie „przetargu nieograniczonego” na: „ROZBUDOWĘ ZSPIG PUDLISZKI WRAZ Z ZAKUPEM WYPOSAŻENIA W NOWOCZESNY SPRZĘT I POMOCE DYDAKTYCZNE - ETAP I  ROBOTY BUDOWLANE”

Gmina Krobia reprezentowana przez Burmistrza ul. Rynek 1, 63-840 Krobia zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przekazuje wyjaśnienia, w związku z otrzymanymi pytaniami do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „ROZBUDOWA ZSPIG PUDLISZKI WRAZ Z ZAKUPEM WYPOSAŻENIA W NOWOCZESNY SPRZĘT I POMOCE DYDAKTYCZNE - ETAP I  ROBOTY BUDOWLANE”.
Pytanie nr 1:

Czy głowice termostatyczne mają być w wykonaniu wandaloodpornym?
Odpowiedź:

Głowice termostatyczne mają być w wykonaniu wandaloodpornym.
Pytanie nr 2:
Jakiej klasy i wielkości należy przyjąć do wyceny ceramikę sanitarną?

Odpowiedź:
Zastosowana ceramika sanitarna musi odpowiadać Polskim Normom i Normom Branżowym. Zastosowane materiały muszą posiadać atesty higieniczne Polskiego Instytutu Higieny, certyfikaty Instytutu Ceramiki i Materiałów Budowlanych oraz Polskiego Centrum Badań i Certyfikacji. Muszą posiadać znaki bezpieczeństwa B i CE.
Pytanie nr 3:
Jakie baterie należy przyjąć do wyceny? Standardowe czy czasowe?

Odpowiedź:
Do wyceny należy przyjąć baterie z wyłącznikiem czasowym.
Pytanie nr 4:
Czy przewidziany jest sanitariat dla niepełnosprawnych?
Odpowiedź:
Projekt nie przewiduje sanitariatu dla niepełnosprawnych.
Pytanie nr 5:
Brak planu zagospodarowania terenu i inwentaryzacji rozbieranej części. Proszę o dołączenie projektów.
Odpowiedź:
Plan zagospodarowania terenu jest zamieszczony w części rysunkowej – załącznik F (branża instalacyjna – rysunki wod.- kan.). Inwentaryzacja rozbieranej części budynku drewnianego nie jest wymagana Ustawą Prawo Budowlane. Rozbiórka istniejącego budynku drewnianego jest szczegółowo opisana w przedmiarze robót budowlanych (poz. 1-43).
Pytanie nr 6:
Poz. 171 – brak obmiaru.

Odpowiedź:
W pozycji 171 przedmiaru robót budowlanych: „DESKOWANIE POŁACI DACHOWYCH Z TARCICY NASYCONEJ” winien być obmiar 41,96 m2.
Pytanie nr 7:
Brak w obmiarze drugiej warstwy papy.

Odpowiedź:
W pozycji 174 przedmiaru robót budowlanych: „POKRYCIE DACHÓW PAPĄ TERMOZGRZEWALNĄ NA PODKŁADZIE BETONOWYM, 1 WARSTWA PAPY Z ZAGRUNTOWANIEM PODŁOŻA EMULSJĄ ASFALTOWĄ I UŁOŻENIEM NA SUCHO PAPY PERFOROWANEJ” – rozwinięcie  KNR 15/527/1 (również w załączonym kosztorysie ofertowym w wersji xml) zawiera poszczególne warstwy pokrycia dachowego budynku. 
Pytanie nr 8:
W poz. 262 występuje tynk żywiczny a w projekcie płytki. Co należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:
W poz. 262 przedmiaru robót budowlanych występuje okładzina cokołu i ściany wyjściowej mozaikowa. Zamawiający wymaga zastosowania tynku mozaikowego (żywicznego). 
       Burmistrz Krobi
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